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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Polityki Społecznej i Rodziny (nr 236)

Komisji Infrastruktury (nr 375)

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
(nr 367)
9 lipca 2015 r.
Komisje: Polityki Społecznej i Rodziny, Infrastruktury oraz Samorządu Terytorial-
nego i Polityki Regionalnej, obradujące pod przewodnictwem posła Sławomira 
Piechoty (PO), przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej i Rodziny, zreali-
zowały następujący porządek dzienny: 

– rozpatrzenie wniosku prezydiów komisji o skierowanie rządowego pro-
jektu ustawy o rewitalizacji (druk nr 3594) do Podkomisji stałej do spraw 
rozwoju i rewitalizacji miast, 
– uzupełnienie składu osobowego Podkomisji stałej do spraw rozwoju 
i rewitalizacji miast.

W posiedzeniu udział wziął Rajmund Ryś dyrektor Departamentu Polityki Przestrzennej w Minister-
stwie Infrastruktury i Rozwoju wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Małgorzata Cholewa, Dariusz Lipski, 
Ewa Molska, Elżbieta Kessel, Sławomir Jakubczak, Marcin Mykietyński – z sekretariatów 
komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Sławomir Piechota (PO):
Witam, otwieram wspólne posiedzenie komisji: Polityki Społecznej i Rodziny, Infrastruk-
tury oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej. 
W projekcie dzisiejszego porządku posiedzenia mamy do rozpatrzenia wniosek pre-

zydiów komisji o skierowanie rządowego projektu ustawy o rewitalizacji, druk nr 3594, 
do podkomisji stałej do spraw rozwoju i rewitalizacji miast. Proponujemy także wprowa-
dzenie punktu drugiego, tj. uzupełnienie składu osobowego podkomisji stałej.
Czy do powyższej propozycji porządku posiedzenia są uwagi? 
Nie słyszę sprzeciwu, zatem uznaję, że komisje zaakceptowały porządek, który jest 

prosty i proceduralny.
Szanowni państwo, w dniu wczorajszym na posiedzeniu plenarnym Sejmu odbyło się 

pierwsze czytanie rządowego projektu ustawy o rewitalizacji (druk 3594). Po konsulta-
cjach w prezydium proponujemy, aby projekt skierować do podkomisji stałej do spraw 
rozwoju i rewitalizacji miast, powołanej przez nasze komisje. 
Czy ktoś jest przeciwny tej propozycji? 
Nie słyszę, zatem projekt kierujemy do stałej podkomisji.
Szanowni państwo, w trakcie prac w naszej podkomisji nastąpiły zmiany. Z podkomisji 

odszedł, między innymi, pan poseł Piotr Ćwik. Klub Prawa i Sprawiedliwości proponuje, 
aby w jego miejsce włączyć do podkomisji stałej pana posła Czesława Sobierajskiego. 
Czy do tej propozycji są uwagi? 
Nie słyszę, zatem podkomisja została uzupełniona o pana posła Czesława Sobierajskiego. 
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Pełny ZaPis PrZebiegu Posiedzenia:
Komisji Polityki społecznej i rodziny (nr 236) Komisji infrastruktury (nr 375)

Komisji samorządu Terytorialnego i Polityki regionalnej  (nr 367)

Szanowni państwo, wyczerpaliśmy porządek posiedzenia. 
Zamykam posiedzenie komisji.


